
令和４年７月１日 

保護者の皆様 

日南町立日南小学校 

校 長 三上 恵子 

 

 

第１学期末個人懇談会のお知らせ 

 

 
 暑さ厳しき折，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて，第１学期の期末個人懇談会を下記の日程で行います。お子さんの今学期の成長について，また

夏休みや２学期以降更に力を伸ばしていくために必要なことなどについて話し合う貴重な機会になる

と思います。懇談順など詳しくは担任からお知らせしますので，お忙しい中とは存じますがよろしくお

願いいたします。 

 

記 

 

１ 期 日     ７月１９日（火）山上・多里・石見東・石見西・福栄 

２０日（水）阿毘縁・大宮・日野上 

 

２ 時 間     午後１時３０分から午後４時４５分まで  懇談時間 １人１０分程度 

 

３ 会 場     各学級の教室 

 

４ 児童の下校   ○１３：３０ 

          ・バス通学児童は，各路線１３時４０分のバスで下校します。 

           

５ その他     ○詳しい懇談時間の割り振りは，各学級から担任がお知らせします。 

          ○当日 37.5度以上の発熱がある方，また，体調不良の方は，来校を自粛いただ

きますようお願いいたします。 

○マスク着用でご来校ください。 

○上履きをご持参ください。 


